
Решение2_14 об адм. прав..doc 

 

ИВДЕЛЬСКАЯ 

ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

10.01.2014  № 2/14  

г. Ивдель 

 

О возложении полномочий по составлению протоколов об 

административных правонарушениях  

 

В соответствии с пунктом 21
2
 статьи 29 Федерального Закона "Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации", частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской 

Федерации об административных правонарушениях Ивдельская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Возложить полномочия по составлению протоколов об 

административных правонарушениях по делам, предусмотренным статьями 

5.3-5.5, 5.8-5.10, 5.12, 5.15, 5.17-5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56 Кодекса 

Российской Федерации об административных правонарушениях на: 

председателя комиссии Степаненко Г.И., заместителя председателя комиссии 

Мельникову Л. Ф., секретаря комиссии Соловьеву Н. Л., члена комиссии с 

правом решающего голоса Липовского В. Н.  

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, органам местного самоуправления Ивдельского 

городского округа, участковым избирательным комиссиям избирательных 

участков № 1803, № 1806-№ 1807, № 1809 - № 1810, № 1816, № 1818 - № 

1820, в редакцию газеты «Северная звезда» и опубликовать на сайте 

Ивдельской городской территориальной избирательной комиссии. 



 

Решение2_14 об адм. прав..doc 

2 

3. Обязать участковые избирательные комиссии 

избирательных участков № 1803, № 1806-№ 1807, № 1809 - № 1810, № 1816, 

№ 1818 - № 1820 принять аналогичные решения по возложению полномочий 

по составлению протоколов об административных правонарушениях на 

соответствующего члена (членов) комиссии с правом решающего голоса.  

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Степаненко Г. И. 

Председатель 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Г. И. Степаненко 

   

Секретарь  

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н. Л. Соловьёва 
 


